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Pressemelding  Oslo, 19. januar 2005 
 

Sørlandet Sykehus satser på digital røntgen 
fra Sectra 
 

IT- og medisinteknikkselskapet Sectra har inngått en avtale med Sørlandet Sykehus 
HF. Avtalen gjelder installasjon av Sectras system for håndtering og arkivering av 
digitale røntgenbilder (PACS) ved tre sykehus i Vest-Agder. Ordren har en verdi på 6 
millioner norske kroner. 
 
Det er sykehusene i Kristiansand, Mandal og Flekkefjord som kommer til å installere Sectra 
PACS. Bestillingen er en utvidelse av den eksisterende avtalen med Sectra, der Arendal 
sykehus i Aust-Agder allerede bruker dette systemet. Digitaliseringen kommer til å bidra til 
økt og forenklet samarbeid mellom røntgenavdelingene i Agder-fylkene. Når installasjonen 
er gjennomført, kommer disse til å bruke et felles integrert PACS.  
 
"Felles system innen Agder-fylkene gjør røntgenundersøkelsene av samtlige pasienter ved 
alle sykehusene tilgjengelige. Dette gir Sørlandet Sykehus HF mulighet til bedre og raskere 
pasientbehandling og utnyttelse av personellressurser på tvers av sykehusene. Sectra PACS 
er det naturlige valget for sykehusene i Vest-Agder for å bygge videre på det allerede 
eksisterende systemet i Arendal," sier prosjektleder Kjetil Nyhus ved Sørlandet Sykehus 
HF.  
 
Totalt blir det utført ca. 200.000 røntgenundersøkelser årlig ved sykehusene i Aust- og 
Vest-Agder. Digitaliseringen av røntgenbilder kommer til å lette arbeidet på 
røntgenavdelingene og bidra til mer effektiv og bedre pleie. Installeringen av det nye 
systemet begynner i februar 2005. 
 
"Bestillingen er en naturlig utvidelse av vårt langsiktige samarbeid med Agder-fylkene. Vi 
ser en tendens til at stadig flere regioner i Norge utnytter fordelene ved den digitale 
teknikken ved å innføre et felles system for å effektivisere virksomheten," sier salgssjef 
Steinar Hellum i Sectra Norge AS.  
 

 For ytterligere informasjon, kontakt: 
 

Åge Sjåfjell, adm. dir. Sectra Norge AS, tlf. 67 58 97 70,  
ag-sja@sectra.no 
 

Torbjörn Kronander, adm. dir. Sectra Imtec AB, tlf. +46 705 23 52 27 
  

Jan-Olof Brüer, konsernsjef Sectra AB, tlf. +46 705 23 52 09, 
janolof.bruer@sectra.se 
 

Velkommen til vår hjemmeside: http://www.sectra.no 
 

Om Sectras medisinske virksomhet 
Sectra er ett av verdens ledende selskaper innenfor IT-systemer for filmfri digital røntgen, 
PACS. Over 600 skandinaviske og utenlandske sykehus bruker systemet i daglig drift og 
mer enn 25 millioner røntgenundersøkelser diagnostiseres i Sectras system hvert år. I 
Skandinavia har Sectra en markedsandel på mer enn 50 prosent av alle filmfrie 
installasjoner. Utenfor Skandinavia er Sectras system installert hos kunder i Nord-Amerika 
og i de fleste større land i Europa og Asia. 
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I Norge drives virksomheten av Sectra Imtecs heleide datterselskap Sectra Norge AS. Noen 
eksempler på Sectras kunder i Norge er Sykehuset i Vestfold, Helseregion Midt-Norge, 
Sykehuset Østfold og Sørlandet Sykehus. 
 
Sectras virksomhet 
Sectra har siden midten av 80-tallet drevet en fremgangsrik utvikling og markedsføring av 
høyteknologiske produkter innenfor ekspansive nisjer. I dag omfatter virksomheten 
produkter innen medisinske systemer og avlyttingssikre kommunikasjonssystemer. 
 
Sectra AB ligger i Linköping i Sverige, og har vokst frem fra forskningen ved Linköpings 
Universitet. Virksomheten foregår i åtte land og antall medarbeidere er 350. Omsetningen 
for året 2003/2004 var på 495 millioner svenske kroner. Sectra ble notert på OM 
Stockholmsbørsens O-liste i mars 1999. 
 


